



STAROSTA GRYFICKI

Gryfice, dn. 14.03.2025r.

Szanowna Pani

Wiceprezes Stowarzyszenia Świadome Gryfice'22

Znak Sprawy:WBICIZK.1431.1.2025.MP

Szanowna Pani Wiceprezes

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej przesłany z dnia 28 lutego 2025r. data wpływu 03.03.2025r, zgodnie art. 14. Ust.1 ustawy o dostępie do informacji publicznej uprzejmie udzielam Pani żądanie informacji publicznej, co następuje:

Zapytanie 1

Czy jakikolwiek organ, tj: wojewoda Zachodniopomorski (lub inny), premier, minister lub przedstawiciel wyżej wymienionych organów, w tym sejmiku lub senatu bądź przedstawiciele organów Unii Europejskiej, organizacji lub fundacji pozarządowej, zwracali się pisemnie lub ustnie do Pana Starosty Powiatu Gryfice z zapytaniem o możliwość przyjęcia, relokacji imigrantów na terenie powiatu w wyniku paktu migracyjnego?

Odpowiedź:

Starosta Powiatu Gryfickiego nie dysponuje informacją publiczną w zakresie wskazanym w zapytaniu.

Zapytanie 2

Czy Powiat Gryfice planuje przyjęcie imigrantów na swoim terenie, a jeśli tak, to kiedy i jakiej liczbie?

Odpowiedź:



STAROSTA GRYFICKI

Starosta Powiatu Gryfickiego nie dysponuje informacją publiczną w przedmiotowym zakresie.

Zapytanie 3:

Czy w zakresie relokacji migrantów prowadzone są obecnie jakiegokolwiek rozmowy, negocjacje lub ustalenia?

Odpowiedź:

Obecnie Starosta Gryficki nie prowadzi rozmów, negocjacji, ustaleń w zakresie relokacji migrantów.

Zapytanie 4

Czy w Powiecie Gryfice zostały wyznaczone lub są obecnie planowane miejsca do ewentualnego przyjęcia migrantów?

Odpowiedź:

Starosta Powiatu Gryfickiego nie dysponuje informacją publiczną w zakresie planowanych miejsc ewentualnego przyjęcia migrantów.

Zapytanie 5

Czy jeżeli zostanie do Pana skierowana prośba lub decyzja o relokacji na terenie Powiatu Gryfice imigrantów to wyrazi Pan na to zgodę?

Odpowiedź:

Starosta Powiatu Gryfickiego takich decyzji nie podejmuje samodzielnie.

Z poważaniem
z up. STAROSTY
ETATOWY CZŁONEK ZARZĄDU

Adrian Żoła